Oferte marinimoase în bani ori
cărţi de cetire pentru biblioteca reuniunii
se primesc cu mulţumită cuitându-se in pu
blicitate şi sunt a se trimite d-lul preşedinte
al Reuniunii Nicolae Groza preot gr. or. în
Gavosdia.

Convocare. Reuniunea înveţătorilor
ort.-rom. din despărţementul protopresb. al
Aradului îşi va ţine proxima şedinţă Vineri,
la 2/15 iunie 1900 tn comuna Şeitin tn
şcoala dlul tnv. Demetriu Micu.

NB. Domnii Înveţătorl cari vin dinspre
Arad, pentru a putea participa la conf. delà
început, sunt poftiţi a veni ln preseară şi
la gara din Peclca vor fl aşteptaţi de tră
suri, dar' fiecare să-'şi insinue participarea
cel puţin cu 3 zile mal nainte dlul înv.